

Katowice, dnia 22.04.2013r.

MAO/JRP/485/13

Dotycz: postępowania o zamówienie sektorowe o numerze sprawy UE/JRP/230/2013 pn.:

W związku z pytaniami Wykonawców odnośnie treści SIWZ do postępowań jw. wyjaśniamy:

Pytanie 1

Czy w ramach zadania zamawiający przewiduje budowę lub przebudowę sygnalizacji świetlnej? Jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź

W ramach przedmiotowych zadań zamawiający nie przewiduje budowy lub przebudowy sygnalizacji świetlnej.

Pytanie 2

Czy w ramach opracowania dokumentacji należy wykonać projekty stałej organizacji ruchu?

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wykonawca winien opracować projekty stałej i tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie 3

Czy na obszarze inwestycji występują tereny zamknięte?

Odpowiedź

Na obszarze inwestycji mogą występować tereny zamknięte.

Pytanie 4

Ile czasu zamawiający przewiduje na uzgodnienia?

Odpowiedź

Na uzgodnienia zamawiający potrzebuje do 30 dni.